АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2016                                                                                                 № 3-па

Об утверждении Положения о Совете
по противодействию коррупции при главе
Красногривенского сельсовета

            В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 года «О мерах по противодействию коррупции» и в целях предупреждения и устранения причин, порождающих коррупцию в муниципальном образовании Красногривенского сельсовета Администрация Красногривенского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1.Утвердить Положение о Совете по противодействию коррупции при главе Красногривенского сельсовета, в соответствии с Приложением №1 к настоящему Постановлению.
           2. Опубликовать постановление в печатном издании «Красногривенский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Красногривенского сельсовета

Глава Красногривенского сельсовета                                        А.В.Макаров